
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

001/1-45/2009.                        Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2009. december 16-i rendkívüli 

üléséről. 

 

Napirend: Gyulai Gaál Miklós Általános Iskola, Alapfokú Művészetoktatási Intézmény 

közoktatás fejlesztés céljából benyújtandó pályázatainak támogatása 

 

420/2009. (XII. 16.) sz. Képviselő-testületi határozat 

a Gyulai Gaál Miklós Általános Iskola, Alapfokú Művészetoktatási Intézmény 

közoktatás fejlesztés céljából benyújtandó pályázatainak támogatásáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. 

évi LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Abony Város Önkormányzat képviselő-testülete jóváhagyja a Gyulai Gaál Miklós 

Általános Iskola, Alapfokú Művészetoktatási Intézmény pályázatának benyújtását 

közoktatás fejlesztés céljából, eszközök beszerzése, tehetséggondozás-felzárkóztatás 

támogatása, diákközélet fejlesztésének támogatása tárgyában. 

 

2. A Képviselő – testület felhatalmazza Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármestert a 

pályázathoz szükséges fenntartói nyilatkozat aláírásával. 

                        

Határozatról értesül: 

Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 

Dr. Németh Mónika jegyző 

Urbán Ildikó aljegyző 

Valamennyi Osztályvezető 

Gyulai Gaál Miklós Általános Iskola, Alapfokú Művészetoktatási Intézmény 

 

K.m.f. 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.    Dr. Németh Mónika s.k. 

             polgármester                jegyző 

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2009. december 17. 

 

Farkasné Fazekas Mária 

              jkv. 

 

 


